
 

1 

Raadsbesluit 
 
 

Datum besluitvormende raad :   

Agendapunt :  Registratienummer : RV/15/00395  

 

De raad der gemeente Waddinxveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 

besluit: 

1. in te stemmen met de ‘Nota van beantwoording ontwerpbestemmingsplan Plasweg 6 en het 
bestemmingsplan ‘Plasweg 6’ (NL.IMRO.0627.BPplasweg6-0401) met aanpassingen conform de 
nota vast te stellen; 

2. de verantwoording van het groepsrisico (onderdeel van het bestemmingsplan ‘Plasweg 6’) te 
aanvaarden; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen. 
 

 
 

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Waddinxveen in zijn openbare vergadering van: 

(wordt ingevuld door de Griffie) 

de griffier, 

 

 

 

 

(mr. F.W. van der Dussen) 

de voorzitter, 

 

 

 

 

(drs. H.P.L. Cremers) 

 
 



MI

l7 cco-r
-:>~~

o-c.~~~Î

AMENDEMENT

De raad van de gemeente Waddinxveen in vergadering bijeen op woensdag 10 juni 2015,
sprekend over agendapunt 7 inzake 'Vaststellen bestemmingsplan Plasweg 6'.

BESLUIT

Artikel 5.2.1 Hoofdgebouwen lid d. punt 3 te vervangen door de volgende tekst:

"3.1.600 m3 bij drie bouwpercelen binnen het bouwvlak;"

En gaat over tot de orde van de dag

Namens de fractie(s)

CDA 16f] .>:
I /

~--( /'1/ ..' Vt
ettema Pets ubeling

VVD



AMENDEMENT

De raad van de gemeente Waddinxveen in vergadering bijeen op woensdag 10 juni 2015,
sprekend over agendapunt 7 inzake 'Vaststellen bestemmingsplan Plasweg 6'.

BESLUIT

Artikel 5.2.1 Hoofdgebouwen lid e. te vervangen door de volgende tekst:

"e. de bouwhoogte van de hoofdgebouwen bedraagt ten hoogste 10 m;"

En gaat over tot de orde van de dag

Namens de fractie(s)

WD


